



Warszawa, dnia 25 września 2009 r.
Zwrót do ZP

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

Uczestnicy postępowania

*Dotyczy: pytania i odpowiedź do SIWZ w postępowaniu na dostawę dywanów wełnianych, wykładzin oraz chodników.
(Nr sprawy: 52/ZP/09).*

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą przekazuje poniżej treść zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1:

Informujemy, że na rynku nie występują chodniki spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego. Możliwe jest zaoferowanie chodnika spełniającego wymagania wraz z pożądanym wzorem, ale nie będzie wtedy wykonany z polipropylenu tylko z wełny. Uprzejme prosimy o wskazanie o jaki rodzaj chodników Zamawiającemu chodzi?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza tolerancję 2-3 cm. w szerokości chodników?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o zmianę w druku formularza ofertowego kwoty wadium?

Odpowiedź:

W piśmie z 24 września br. została dokonana modyfikacja Załącznika nr 1 do SIWZ Formularza ofertowego, który został zastąpionym nowym Załącznikiem nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po modyfikacji.

Formularz ofertowy po modyfikacji jest zamieszczony na stronie internetowej www.biuletyn.mon.gov.pl.

Nadmieniamy, iż dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia **30 września 2009 r.** o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się **30 września 2009 r.** o godz. 12.00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Piotr Lis